Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Lutherstraf3e 80
63225 Langen

624008-VT32-VRM-2024-06-15

Leja Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

6
6

669,65 kg
72,27 km
26 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Radu Nicolae Breje
In der Réde 22

64367 Muhltal
01725327177

Ecke Pfingstweidenweg, einpacken!

436718

231

8

23

1

Herr Radu Nicolae Breje
In der Réde 22

64367 Mihltal
01725327177

Ecke Pfingstweidenweg, einpacken!

436716

230

22

Herr Jonas Berrada
Woogstralle 3
64367 Muhltal
015229234920

436719

369

14

Herr Vincent Heinzerling
Zuckmayerstral3e 2/A
64367 Mihltal
0179-6614462

436717

427

16

11

Herr Giuseppe Gazzo
Amselweg 5

64367 Mihltal

1

Neben Haustir, 2tes Haus in der
Reihe

436715

563

21

17

Frau Amna Ferhatovic
MuhlstralRe 67
64367 Munhltal
01775881246

Ecke SuRlingswiesenweg

436703

450

17




