

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	624008-VT32-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	Leja Transport Rüsselsheim Lutherstraße 80 63225 Langen	Anlieferstellen	6
		Bezirke	6
		Tonnage	669,65 kg
		Tourlänge	72,27 km
		Paketgröße	26 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Radu Nicolae Breje In der Röde 22 64367 Mühltal 01725327177 Ecke Pfingstweidenweg, einpacken!	436718	231	8	23	1
2	Herr Radu Nicolae Breje In der Röde 22 64367 Mühltal 01725327177 Ecke Pfingstweidenweg, einpacken!	436716	230	8	22	1
3	Herr Jonas Berrada Woogstraße 3 64367 Mühltal 015229234920	436719	369	14	5	1
4	Herr Vincent Heinzerling Zuckmayerstraße 2/A 64367 Mühltal 0179-6614462	436717	427	16	11	1
5	Herr Giuseppe Gazzo Amselweg 5 64367 Mühltal 1 Neben Haustür, 2tes Haus in der Reihe	436715	563	21	17	1
6	Frau Amna Ferhatovic Mühlstraße 67 64367 Mühltal 01775881246 Ecke Süßlingswiesenweg	436703	450	17	8	1